
社名変更のご挨拶 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は社名と製品のブランドを統一し新たな事業展開を図るため、平成 24 年

5 月 1 日をもって旧社名「エス・エス・ジェイ株式会社」から新社名「スーパーストリ

ーム株式会社」に社名を変更させていただくことになりました。 

 これを機に、業務運用体制のさらなる強化を図り、社員一同新たな決意をもって鋭意

努力してまいる所存ですので、今後も倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願いいた

します。 

 甚だ略儀ながら書中をもちまして社名変更のご挨拶を申し上げます。  

敬 具 

平成 24 年 4 月吉日 

 

エス・エス・ジェイ株式会社 

代表取締役社長  谷本 善男 

 

記 

 

新社名 スーパーストリーム株式会社  [英語名：SuperStream Inc.] 

（平成24年5月1日から変更） 

 


